

**Kørvelvænget 5 ApS**  
**Englandsvej 7, Nykøbing F**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 17 77 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Henrik Mouritzen Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kørvelvænget 5 ApS Englandsvej 7 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 42 17 77 17
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Mouritzen Christensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Skanylux Projekt ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er består af projektudvikling herunder rækkehuse, ombygning af ejendomme samt beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.909 kr. mod -13.430 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.724 kr. mod -50.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er omfattet af reglerne for kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets moderselskab på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/3 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.909</b>	<b>-13.430</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.959	-50.082
<b>Resultat før skat</b>	<b>-118.868</b>	<b>-63.512</b>
2 Skat af årets resultat	26.144	13.024
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.724</b>	<b>-50.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-92.724	-50.488
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.724</b>	<b>-50.488</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	8.457.228	2.833.518
Materielle anlægsaktiver i alt	8.457.228	2.833.518
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.457.228</b>	<b>2.833.518</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.158	13.024
Tilgodehavender i alt	26.158	13.024
Likvide beholdninger	28.397	45.627
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>54.555</b>	<b>58.651</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.511.783</b>	<b>2.892.169</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.152.962	409.512
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.192.962</b>	<b>449.512</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	298.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	298.375
Gæld til pengeinstitutter	2.189.533	2.137.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.104	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.122.184	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.318.821	2.144.282
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.318.821</b>	<b>2.442.657</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.511.783</b>	<b>2.892.169</b>

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2021	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	460.000	0	460.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-50.488	-50.488
Overført til overført resultat	0	-460.000	460.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>409.512</u>	<u>449.512</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-92.724	-92.724
Koncerntilskud	0	0	4.836.174	4.836.174
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.152.962</b></u>	<u><b>5.192.962</b></u>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	1/3 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.184	0
Andre finansielle omkostninger	54.775	50.082
	<u>103.959</u>	<u>50.082</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-26.158	-13.024
Regulering af tidligere års skat	14	0
	<u>-26.144</u>	<u>-13.024</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2022 208 mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Group ApS, CVR-nr. 40107142, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet er omfattet af reglerne for kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets moderselskab på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
